
1 
 

Zarządzenie Nr 31/11 
Wójta Gminy śołynia 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 

     Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na terenie Gminy śołynia powołuje się pięć obwodowych komisji 
wyborczych do wykonania czynności związanych z wyborami do Sejmu  
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na 9 października 2011 r., 
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Informację o powołaniu obwodowych komisji wyborczych podaje się 
niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie niniejszego 
zarządzenia na tablicy w Urzędzie Gminy w śołyni oraz publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie  wchodzi w  Ŝycie  z  dniem  podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 31/11 Wójta Gminy śołynia z dnia 19 września 2011 r. 
 

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
powołanych do wykonania czynności związanych z wyborami do Sejmu  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na 9 października 2011 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w śołyni 
L.p. Imię i nazwisko członka komisji Miejscowość zamieszkania 
1 Aneta Barbara Baran śołynia 
2 Karol Bartnik śołynia 
3 Sławomir Przemysław Jańczak śołynia 
4 Magdalena Kątnik-Kowalska śołynia 
5 Lucyna Noga śołynia 
6 Jolanta Dorota Świątoniowska śołynia 
7 Małgorzata Wojnar śołynia 
8 Krzysztof śabiński śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w śołyni 
L.p. Imię i nazwisko członka komisji Miejscowość zamieszkania 
1 Artur Gerersdorf śołynia 
2 Janina Krzanik śołynia 
3 Małgorzata Lizak śołynia 
4 ElŜbieta Kazimiera Pazdro śołynia 
5 Maria Prajs Brzóza Stadnicka 
6 Marcin Artur Wierzbiński śołynia 
7 Monika Barbara Wróbel śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Smolarzynach 
L.p. Imię i nazwisko członka komisji Miejscowość zamieszkania 
1 Magdalena GiŜa-Nicpoń śołynia 
2 Wiesława Mac Smolarzyny 
3 Stanisława Marcinów Smolarzyny 
4 Lidia Katarzyna Michno Smolarzyny 
5 Piotr Mroziak Smolarzyny 
6 Danuta Zofia Nicpoń śołynia 
7 Kazimiera Wojnar-Bartnik śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Brzózie Stadnickiej 
L.p. Imię i nazwisko członka komisji Miejscowość zamieszkania 
1 Kamila Dorota Buszta Brzóza Stadnicka 
2 Mariusz Cisek śołynia 
3 Zbigniew Jerzy Karakuła śołynia 
4 Bogusława Kątnik Smolarzyny 
5 Ewa Janina Kątnik śołynia 
6 Mariola Lewkowicz Brzóza Stadnicka 
7 Jolanta Piszko Brzóza Stadnicka 
8 Krzysztof Wawro Brzóza Stadnicka 

 
 
 



3 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w śołyni 
L.p. Imię i nazwisko członka komisji Miejscowość zamieszkania 
1 Jolanta Maria Buszta śołynia 
2 Agnieszka Cisek śołynia 
3 Halina Kochman śołynia 
4 Damian Maślanka śołynia 
5 Maria Nicpoń śołynia 
6 Magdalena Witek śołynia 

 
 
 

 
 

 


